
 

Российская Федерация  

Ре с п убл ик а  Ка р е ли я      

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 29 сентября 2025 года № 339-П 

г. Петрозаводск  

 

О внесении изменений в постановление Правительства 

Республики Карелия от 26 ноября 2014 года № 346-П 

 

В соответствии с частью 5 статьи 168 Жилищного кодекса Российской 

Федерации Правительство Республики Карелия п о с т а н о в л я е т: 

Внести в постановление Правительства Республики Карелия от 26 ноября 

2014 года № 346-П «Об утверждении региональной программы капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории Республики Карелия, на 2015 – 2049 годы» (Собрание 

законодательства Республики Карелия, 2014, № 11, ст. 2034; 2016, № 5,  

ст. 1049; № 11, ст. 2378; 2017, № 9, ст. 1804; 2018, № 9, ст. 1884; 2019, № 9,  

ст. 1969; 2020, № 9, ст. 2160; 2021, № 9, ст. 2279; 2022, № 9, ст. 2532;  № 12,  

ст. 3741; 2023, № 9, ст. 2404; 2024, № 9, ст. 2297) следующие изменения: 

1) в наименовании цифры «2049» заменить цифрами «2050»; 

2) в абзаце втором цифры «2049» заменить цифрами «2050»; 

3) региональную программу капитального ремонта общего имущества           

в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики 

Карелия, на 2015 – 2049 годы, утвержденную указанным постановлением, 

изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

 

 

 

Исполняющий обязанности   

Главы Республики Карелия                                                           А.С. Сергеев 

 

 

 


